
Zarządzenie Nr 202/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 kwietnia 2003r. 
 

w sprawie powołania zespołu do spraw ustalenia wyników konsultacji społecznych 
przeprowadzonych w dniach od 8 do 18 kwietnia 2003 roku. 

 
 Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Gorzowa Wlkp. 
stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/I/2003 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 
 z dnia 7 lutego 2003 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego rzędu Miasta 
Gorzowa Wlkp.  
 

zarządza się co następuje: 
 

§1 
 
Powołuje się zespół do spraw ustalenia wyników konsultacji społecznych 
przeprowadzonych w dniach od 8 do 18 kwietnia 2003 r. w następującym składzie: 
 

1. Ryszard Kneć – Sekretarz Miasta - Przewodniczący Zespołu, 
2. Paweł Kochanowski – Naczelnik Wydziału Integracji Europejskiej, 
3. Robert Exner – Naczelnik Wydziału Obsługi Urzędu, 
4. Tomasz Jocz –  Referent w Biurze Promocji Miasta, 
5. Bogusław Bukowski – Inspektor w Biurze Promocji Miasta, 
6. Katarzyna Różycka – Referent w Biurze Prezydenta Miasta, 
7. Halina Adamonis – Inspektor w Biurze Prezydenta Miasta, 
8. Agnieszka Powroźnik –  Referent w Biurze Prezydenta Miasta, 
9. Iwona Iskrzycka –  Młodszy Referent w Biurze Prezydenta Miasta, 
10. Sylwia Łukowiak – Młodszy Referent w Biurze Promocji Miasta, 
11. Bartosz Dolny – Podinspektor w Wydziale Obsługi Urzędu, 
12. Jakub Trybek - Młodszy Referent w Wydziale Integracji Europejskiej 
 

§2 
 
Do zakresu działań zespołu do spraw ustalenia wyników konsultacji społecznych 
przeprowadzonych w dniach od 8 do 18 kwietnia 2003 r. należy: 
 

1. przeliczenie ankiet oraz odpowiedzi na zadane w ankietach pytania, 
2. usystematyzowanie wyników konsultacji, 
3. sporządzenie protokołu z wynikami konsultacji społecznych 

 
§3 

 
Zespół powołany niniejszym zarządzeniem ulega rozwiązaniu z chwilą wypełnienia 
wszystkich zadań określonych w §2. 
 

§4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 



§5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp. 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 
 


